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LACGSX

Linksys LACGSX 1000Base-SX SFP 商業收發器

隨著組織的發展，企業正在尋找一種經濟高效的方式來擴展和連接他們的網絡。使用 RJ45

的典型以太網連接在距離較長時變得不可靠，並且管理它們可能很困難且成本很高。

Linksys SMB SFP/SFP+（小型可插拔）收發器模塊是智能和管理型交換機的附件，可將連接距離擴展到 RJ45 端口的 100

米限制之外——單模模塊可達 10 公里，而 300到 500 米的多模模塊。這種用於 Linksys

和兼容交換機的簡單、通用、即插即用的模塊附件將使客戶能夠在服務器和建築物之間構建快速、可靠的主幹網。Linksys

SFP/SFP+ 模塊為 IT 管理員提供最可靠、最具成本效益的遠距離 RJ45 網絡管理解決方案。

特徵

1 個千兆以太網光纖連接

易於設置和即插即用

支持熱插拔

5 年質保

規格

發射器：VCSEL

接收器：PIN-TIA

工作溫度：0°C ~ +70°C



波長：850 納米

靈敏度（dBm）：<-18

主要特性： 1000base-SX：1 Gbps，最長 500 m，用於 MMF 光纖

光功率（dBm）：-9.5 ~ -3

距離：500 米

電壓：3.3V

立即購買
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